МОУ СШ № 2

ПРИКАЗ

От 10.01.2024  № 9

по основной деятельности

ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКИЙ

Об утверждении состава

комиссии по противодействию

коррупции

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ

«О противодействии коррупции» (в ред. Федеральных законов от 11.07.2011 N 200-

ФЗ, от 21.11.2011 N 329-ФЗ, от 03.12.2012 N 231-ФЗ, от 29.12.2012 N 280-ФЗ) и в

целях проведения работы по предупреждению коррупции в МОУ СШ № 2 г.

Переславля-Залесского

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

Председатель комиссии – Павлова Т.В., заместитель директора по УВР.

Заместитель председателя комиссии –  Курилко Н.В., учитель истории и

обществознания

Члены комиссии:

           – Потоцкая И. А., главный бухгалтер;

          –  Демидова Н.Ф., учитель начальных классов;

– Васильева В.В., бухгалтер;

- Малыгина Л.В., учитель начальных классов.

2. Васильевой В. В., делопроизводителю,  в срок до 25.01.2024 г. в

установленном порядке внести дополнения в трудовые договоры работников МОУ

СШ №2, предусмотрев в них ответственность за несоблюдение требований

Антикоррупционной политики МОУ СШ № 2.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор школы               Долгушина Т.В.

С приказом ознакомлены:

Павлова Т. В. _____________________

Курилко Н. В._____________________

Потоцкая И. А.____________________

Демидова Н.Ф.___________________

Малыгина Л.Ф.____________________

Васильева В.В. __________________

		2024-01-15T15:18:40+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью